ASL

et orthodoxe fidei ecclesie
felicitate gubernate: anno
sui pontificatus 16. Rege
que Romano corato te-
utoni cor: gloriosissimo.
et lotario franco: rege
clarissimo: paganos
crucis christi ipsos in cor:
in remotis et superioribus
partibus a se triumphaliter
expugnantibus: uenit in
luce in urbem quam teu-
tonicus nomine coratus
expulsi sunt a se totum
latus textum huiusmodi
et sic ut atque contractum.
Nam ipse referre: omni-
um sollemnitate sancti apostoli
andree transacto anno
fueret pelles: repente

laeti et neru manus
brachy et cetera cum aure
predicti latens: sensua
le peruenit officium.
Huc sic contracto ac
preto: mebro: presen-
tatis sensuale ne per-
uenit officium. uibus
testitudo et magna
tristitia posito: simul
iam resua sanitate te-
perato: nocte quatuor
in uisione apparuit que
huiusmodi pulchra forma:
qui cum uocaret eum ce-
noie: corate surge et
signum sancte crucis accipe.
et ad sepulchrum omnium per-
uenit. Dicitur uibus
corporis amissis ab u-

27
lare nequeo. Cui die
tū est. Noli dubitare
q̄ cum ceperis ire: ac
cepta cruce puenies
i ciuitate lucana ibi
q̄ liberaberis. Pueni
ens itaq̄ ante adu
cum signū sc̄i uultus
xpi: ip̄nominare ci
uitatis matre eccl̄a di
uina p̄uocētia situm.
lactis et neruis qui
naturali humiditate
omissa moribūto cor
pori inierant. rō m̄sa
te sensu alis nē mot̄
reoyt: adū brachiū
et manus cū cruce di
uirtute ad honozē sue
sc̄e crucis distententi

in oculi anoz̄ fitoz̄
crepitabant: cunctis
audientibz qui acriūt.
Sic ateo q̄ ad exalta
tionē sui sc̄i uultus
sanus sc̄us: exultauit
mirabilr̄ creptus: et
fima tanta lentia di
uulgante: sc̄s ē in uze
rabilis cōcurfus fran
cor. ceuthonicoz: di
uisaz q̄ nationū quaz
maxima multatūo
tunc p̄elicta ciui
tate transibat. Cum
quibz clerus ip̄s lu
canus unanimē ite
laude: q̄ sue sc̄e crucis
acclamātes onō nro
yhu xpo ueraz referre

gras usq; ad crepuscu-
li noctis nullatenus
cessauerit. Cui sciam
sua enice frequentati
magnifice: sic lans ho-
nor & potestas p̄finita
selez: secula. Amen.

Istus est magnū mira-
culū quod nup̄ appa-
ruit i partib; tuscie i
diocesi castellana: in
titorio castri de petra
lunga.

Fidei cre-
dibilitate mobili
credibili augeatur: na
dicetur et feruat fide-
lis quilib; xpianus.
Rem amirantū: mira-
culū i amritū sköpen-
dio te clambo. Dumen

10
tulo. annis Ina natiuita-
te om̄i. 20. ccc. xxx.
nisi v̄o^{to} Sept. In par-
tib; tuscie i diocesi caste-
llana: in titorio castri
de petra lunga: om̄i tēte
dno b; mca te b; ansp.
assistentib; eice. assello
nib; iuris pentis: dñis
franciseho te. icona et
Yanne. Contigit i ipis
partib; fuisse hoīem q̄
tam alato nullo icēte
tum: q̄q; nō cōstabat
de interfecto: ab hoīs
memorati: hoīs illi
partis amētes. ad locū
ubi hō ille iacebat mor-
tuus: et hominem
fuerat p̄petratū. Johes